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1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26

27
28

29
30

31
32

García Alfaro, Mónica
García López, Javier
García Martín, Pablo
García Pau, Eneko
García Rodríguez, Iván
García Sardiña, Daniel
Llanos Fernández, Cristhian
Lucerna Sánchez, Jaime
Martín Conejero, Rubén
Mendoza Mariluz, David
Miranda Silvero, Leticia 
Concepción
Monsalve Beltrán, Marcos
Moreno Barquilla, Carlos
Nieto del Pozo, Raúl
Núñez Barceló, Marcos
Pérez del Río, José Luis
Pinto Bote, Anthony
Redonnet Concha, Marcos
Rodríguez Burgos, José 
Ismael
Sáinz Suárez, Alberto
Salas Sánchez, Enzo
Siguero González, Alejandro
Soria Serrano, Ismael
Ziti , Rachida
Acosta Obando, Daniel 
Felipe
Aparicio Cabanillas, José 
Manuel
Barrajón Bernal, Víctor
Chango Barzola, Joel 
Emanuel
Clavería Martín, Diego
Cuadros Rengifo, Daniela 
Nicole
Falce Almagro, Elsa
Fernández Barbosa, Sergio

 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0

 18,0
 18,0

 18,0
 18,0

 18,0
 18,0

 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0

 6,0
 6,0

 6,0
 6,0

 6,0
 6,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0

 12,0
 12,0

 12,0
 12,0

 12,0
 12,0

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No

No
No

No
No

No
No

1
7
3
4
10
2
8
5
5
3
3

2
2
3
1
7
2
1
5

4
2
4
1
2
1

4

2
2

4
4

8
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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33
34
35
36
37

38

39
40
41
42

43

Fernández Díaz, Nicolás
Galindo Herboso, Pablo
Gámez Navarro, Claudia
González Carrasco, Daniel
González Morales, Aarón 
Abdón
González Ynojosa, 
Guillermo Antonio
Hernández Cabo, Ismael
Mendes Jatta, Netinho
Sánchez García, Carla
Vicente Avellaneda, Fabio 
Iván
Caballero Gumiel, Adrian

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0

 18,0
 10,0
 8,0
 8,0

 8,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0

 6,0
 8,0
 6,0
 6,0

 6,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0

 12,0
 2,0
 2,0
 2,0

 2,0

No
No
No
No
No

No

No
No
No
No

No

2
10
7
2
2

2

9
4
2
2

1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Tres Cantos, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Ramírez Perez, Maria Isabel                 
                           

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Guillén Fernández, Francisco Javi           
                                 

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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